Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N"" 137/2015

DATA: 26 DE OUTUBRO DE 2015

HOMOLOGA FIM DE MANDATO DO SUPLENTE DE

VEREADOR ERALDO DE OLIVEIRA XAVIER E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar fim de mandato do suplente de vereador
ERALDO DE OLIVEIRA XAVIER, em C de outubro de 2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 26 de
outubro de 2015.

JD7.
FÁBIO GÁVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
WRTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA
DO NO MURAL DA UG.
-áG/ AO /

Wivb fX^i^rdosSanlr
_ ^009/201-1
ídorAdmiliíi:-.;-

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br- E-mail; secretaria@sorrlso.mt.leg.br